
от 17.03.2009 г.                                                                                                 № 39

Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в  приложение к решению
Совета народных депутатов города Владимира 
от 19.03.2008 № 57 «О взимании арендной пла-
ты  на  территории  города  Владимира  за  зе-
мельные  участки,  государственная  собствен-
ность на которые не разграничена» 

 Рассмотрев представление главы города Владимира «О внесении изменений в 
приложение  к  решению  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 
19.03.2008 № 57»,  и в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования 
город Владимир  Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов го-

рода Владимира от 19.03.2008 № 57 «О взимании арендной платы на территории го-
рода Владимира за земельные участки, государственная собственность на которые 
не разграничена», изложив подпункт 9.1. пункта 9 в следующей редакции:

 9. Земельные участки, 
предназначенные для размещения 
производственных и 
административных зданий, 
строений и сооружений 
промышленности, коммунального 
хозяйства, материально-
технического, продовольственного 
снабжения, сбыта и заготовок

9.1.Фабрики, заводы, комбинаты, 
иные промышленные 
предприятия и здания 
промышленных предприятий 
площадью:
9.1.1.менее 0.5 га 2,3
9.1.2.от 0.5 га до 1.0 га 1,8
9.1.3.от 1.0 га до 2.0 га 1,3
9.1.4.от 2.0 га до 100 га 0,9
9.1.5.свыше 100 га 0,7



2.  Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с 
01.01.2009.

3.  Контроль за  исполнением решения  возложить на  комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	О внесении изменений в  приложение к решению
	Совета народных депутатов города Владимира  
	от 19.03.2008 № 57 «О взимании арендной платы на территории города Владимира за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» 
	С.А. Кругликов


